

Łódź, dnia 06.06.2014r.
Nr sprawy 62/ZP/2014

Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawę łóżek wysokospecjalistycznych do terapii OIOM dla Oddziału Intensywnej Terapii i Anestezjologii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę łóżek wysokospecjalistycznych do terapii OIOM dla Oddziału Intensywnej Terapii i Anestezjologii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

dotyczy: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.

Czy w związku z wymogiem zawartym w punkcie 29 określającym wymóg obciążenia roboczego dla każdej pozycji leżą i segmentu na poziomie min. 220kg oraz w związku z wymogiem zawartym w punkcie 8 dotyczącym nowoczesnej konstrukcji łóżka, opartego na kolumnach cylindrycznych który to wymóg wyklucza potwierdzenie parametru zawartego w punkcie 29 Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej terapii znanego amerykańskiego i europejskiego producenta z systemem pomiaru masy pacjenta, w którym leże oparte jest na nowoczesnej konstrukcji innej niż kolumny cylindryczne gwarantujące łatwą dezynfekcję i walkę z infekcjami? Wyjaśniamy iż w każdym łóżku opartym na kolumnach cylindrycznych oferujących parametr przechyłtów bocznych, maksymalne obciążenie robocze, w pozycji innej niż pozioma, radykalnie redukuje się do 175 kg a nawet niższych wartości, zatem niemożliwe jest zaoferowanie łóżka do intensywnej terapii z wagą, które spełnia jednocześnie wymogi zawarte w punkcie 1, 9, 29 SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

dotyczy: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.

Czy w związku z wymogiem zawartym w punkcie 6 SIWZ dotyczącym długości całkowitej łóżka oraz z uwagi na parametr wydłużenia segmentu leża o co najmniej 15cm zawarty w punkcie 17 SIWZ Zamawiający dopuści długość łóżka 215cm z tolerancją - 5cm oraz +15cm od wartości bazowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 3

dotyczy: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji zapewniającej przeświet pod łóżkiem min 15cm w każdym punkcie bez wyjątku, w celu pełnej współpracy z podnośnikami, a także mobilnym RTG?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

dotyczy: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości leża w zakresie 40-80cm jednak z tolerancją +/- 7cm, zamiast 5cm? Parametr nieznacznie różni się od wymaganego i zapewni korzystniejszą, niższą minimalną wysokość leża.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów

określonych w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 5

dotyczy: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.

Czy w związku z wymogiem zawartym w punkcie 7 SIWZ dotyczącym długości całkowitej łóżka oraz z uwagi na parametr wydłużenia segmentu leżą, Zamawiający dopuści długość łóżka 2160mm z tolerancją – 50mm oraz +150mm od wartości bazowej, co w pełni wypełni wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

dotyczy: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.

Czy Zamawiający uzna za wystarczające zaoferowanie barierki bocznych tworzywowych podwójnie dzielonych z wbudowanymi panelami do sterowania wszystkimi elektrycznymi funkcjami łóżka od strony zewnętrznej dla personelu medycznego i od strony wewnętrznej dla pacjenta, bez dodatkowych paneli sterowniczych na szczycie łóżka lub pilota przewodowego w związku z wymogami zawartymi w punkcie 12 i 22 SIWZ? Opisane w pytaniu rozwiązanie sterowania funkcjami elektrycznymi łóżka jest całkowicie zgodne ze standardem stosowanym dla łóżek wysokospecjalistycznych do terapii OIOM i jest korzystniejsze od zastosowania panelu i pilota przewodowego, wieszanego na szczycie łóżka i barierce bocznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

dotyczy: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.

Czy Zamawiający w związku z wymogiem zaoferowania elektrycznej regulacji części nożnej w zakresie 50 stopni, wyrazi zgodę na zmianę tolerancji na +5 stopni -15stopni, zamiast +/-5 stopni, co w pełni wypełni wymogi stawiane łóżkom wysokospecjalistycznym do terapii OIOM?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

dotyczy: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.

Czy Zamawiający w związku z wymogiem elektrycznej regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga 20 stopni, wyrazi zgodę na zmianę tolerancji w zakresie +0 stopni -8stopni, zamiast +/-5 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

dotyczy: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.

Czy Zamawiający uzna za wystarczające zaoferowanie rozwiązania konstrukcyjnego podwozia łóżka w oparciu o podwójne, zintegrowane, antystatyczne koła 150mm z efektywnym systemem jazdy kierunkowej, do szybkiej jazdy bez dodatkowego zbędnego koła kierunkowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
OPINIA

dr n. med. Andrzej Biliński